
21.jaanuar 2017 Elva

Kvalifikatsioon

40l Õhupüss Naisjuuniorid EJR Valeria Koljuhhina 415,0 2013 Sävsjö

Sise-

Koht Eesnimi Perenimi S.a. Klubi ∑ 10*

QF Anastassia BOBÕLEVA 2001 Narva LSK 102,0 102,9 100,5 99,4 404,8 23

QF Katrin SMIRNOVA 2001 Narva LSK 99,9 102,1 101,4 100,8 404,2 22

QF Maarika FINNE 2003 Narva LSK 100,4 100,9 100,5 102,3 404,1 20

QF Elise SAAR 2000 KL MäLK 101,2 97,6 98,4 102,5 399,7 17

QF Anastassia OLEWICZ 2004 Narva LSK 97,1 98,1 102,2 101,9 399,3 17

QF Sigrit JUHKAM 2000 KL MäLK 101,5 98,4 100,9 98,0 398,8 18

QF Ele LOOT 1997 Elva LSK 101,3 97,0 98,0 99,7 396,0 12

QF Krit LOSSMANN 1997 Järvamaa LSK 99,2 100,5 97,8 97,5 395,0 14

9 Marjana-KristiinaMERONEN 1998 Kaiu LK 95,0 101,8 98,3 99,5 394,6 12

10 Janeli METSMA 1998 Narva LSK 100,4 97,4 96,7 98,1 392,6 12

11 Anastassia KUŠKOVA 2001 Narva LSK 98,0 98,4 98,8 96,4 391,6 11

12 Anastassia SIDOROVA 1998 Narva LSK 98,4 100,5 96,1 96,3 391,3 11

13 Olivia-Stella SALM 1998 KL MäLK 97,5 95,3 98,0 97,5 388,3 11

14 Maarja PIHLAP 2001 Elva LSK 98,1 97,5 93,8 94,4 383,8 9

15 Marleeen RIISAAR 2004 Elva LSK 97,5 97,0 92,7 96,3 383,5 11

16 Terje RUSSKA 1997 Põlva SpK 95,9 97,8 95,6 93,5 382,8 9

17 Karita ERS 1998 Elva LSK 98,0 91,9 95,3 97,2 382,4 12

18 Marianne TAVITS 2000 Elva LSK 97,1 95,7 95,8 93,4 382,0 6

19 Kaisa-Mai KALLASTE 1998 KL MäLK 90,7 94,6 96,9 92,8 375,0 6

20 Adele Karolina KÕRE 2002 Ülenurme GSK 90,3 90,5 93,3 90,2 364,3 5

Tulemused klassinormideks

40l Õhupüss Naisjuuniorid

Sise-

Koht Eesnimi Perenimi S.a. Klubi ∑ 10* KL

1 Anastassia BOBÕLEVA 2001 Narva LSK 97 98 96 95 386 23 M

2 Katrin SMIRNOVA 2001 Narva LSK 96 97 96 97 386 22 M

3 Maarika FINNE 2003 Narva LSK 96 97 95 98 386 20 M

4 Sigrit JUHKAM 2000 KL MäLK 96 93 97 94 380 18 I

5 Elise SAAR 2000 KL MäLK 95 93 94 98 380 17 I

6 Anastassia OLEWICZ 2004 Narva LSK 93 92 98 97 380 17 I

7 Marjana-KristiinaMERONEN 1998 Kaiu LK 91 99 93 95 378 12 I

8 Krit LOSSMANN 1997 Järvamaa LSK 94 97 93 93 377 14 I

9 Ele LOOT 1997 Elva LSK 96 92 93 95 376 12 I

10 Janeli METSMA 1998 Narva LSK 97 92 92 94 375 12 I

11 Anastassia SIDOROVA 1998 Narva LSK 94 95 92 91 372 11 I

12 Anastassia KUŠKOVA 2001 Narva LSK 92 94 93 92 371 11 I

13 Olivia-Stella SALM 1998 KL MäLK 93 90 93 94 370 11 I

14 Terje RUSSKA 1997 Põlva SpK 92 95 92 89 368 9 II

15 Marleeen RIISAAR 2004 Elva LSK 94 93 88 92 367 11 II

16 Maarja PIHLAP 2001 Elva LSK 93 93 89 91 366 9 II

17 Karita ERS 1998 Elva LSK 94 88 90 93 365 12 II

18 Marianne TAVITS 2000 Elva LSK 93 91 91 88 363 6 II

19 Kaisa-Mai KALLASTE 1998 KL MäLK 85 90 92 87 354 6 III

20 Adele Karolina KÕRE 2002 Ülenurme GSK 86 85 89 86 346 5 III

Seeriad
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Seeriad



Finaal

40l Õhupüss Naisjuuniorid

Koht Nimi Klubi ∑

I Sigrit KL MäLK 51,2 102,9 122,3 141,9 161,4 182,2 202,7 223,8 243,6

JUHKAM 10,6 10,6 10,5 9,6 9,9 10,1 10,6 10,6 10,0

10,1 9,8 8,9 10,0 9,6 10,7 9,9 10,5 9,8

10,4 10,6

10,7 10,2

9,4 10,5

II Katrin Narva LSK 49,9 99,7 120,1 138,4 158,3 179,3 199,8 219,3 238,9

SMIRNOVA 10,5 9,2 10,4 8,8 9,9 10,1 10,9 9,7 9,8

10,1 10,4 10,0 9,5 10,0 10,9 9,6 9,8 9,8

9,6 10,1

9,7 10,4

10,0 9,7

III Anastassia Narva LSK 51,7 101,3 121,7 141,9 160,7 180,6 201,4 221,0

BOBÕLEVA 10,0 10,7 10,5 10,1 8,4 9,5 10,5 9,3

10,6 9,2 9,9 10,1 10,4 10,4 10,3 10,3

10,6 9,5

10,3 9,7

10,2 10,5

4. Elise KL MäLK 49,0 100,3 119,4 138,5 158,9 178,7 198,5

SAAR 9,8 10,6 9,1 10,4 10,2 9,8 10,2

9,3 9,6 10,0 8,7 10,2 10,0 9,6

10,4 10,4

10,2 10,0

9,3 10,7

5. Maarika Narva LSK 47,5 96,3 115,8 135,3 155,8 175,6

FINNE 9,6 9,8 9,5 9,6 10,4 9,3

8,5 8,8 10,0 9,9 10,1 10,5

9,8 10,5

9,9 9,3

9,7 10,4

6. Krit Järvamaa LSK 48,8 97,4 116,9 137,0 155,5

LOSSMANN 9,3 8,7 9,8 10,1 9,8

10,6 10,2 9,7 10,0 8,7

9,3 9,6

9,6 9,6

10,0 10,5

7. Anastassia Narva LSK 47,0 95,7 113,6 132,9

OLEWICZ 9,4 9,6 8,4 9,4

8,7 10,2 9,5 9,9

8,6 9,8

10,0 10,0

10,3 9,1

8. Ele Elva LSK 46,4 94,9 113,5

Loot 9,8 10,1 8,7

8,6 9,3 9,9

10,5 10,7

8,2 10,7

9,3 7,7
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21.jaanuar 2017 Elva

Kvalifikatsioon

60l Õhupüss Meesjuuniorid EJR Kaur Laurimaa 598,2 2015 Dobele

Sise-

Koht Eesnimi Perenimi S.a. Klubi ∑ 10*

QF Vladislav ŠVAN 1999 Narva LSK 99,1 94,6 98,6 98,9 99,2 101,2 591,6 15

QF Artjom ERT 2001 Narva LSK 96,0 99,4 97,4 100,7 101,0 96,8 591,3 19

QF Deniss VAKILOV 1998 Narva LSK 96,8 95,2 97,7 100,2 94,2 101,6 585,7 16

QF Martin VENDELIN 1999 KL MäLK 97,1 99,9 94,4 97,6 100,4 94,7 584,1 16

QF Roman LOMONOSSOV 2000 Narva LSK 94,8 96,1 99,3 97,0 94,8 99,6 581,6 14

QF Markel MÄGI 2000 Kaiu LK 99,2 98,3 96,4 95,7 97,7 93,7 581,0 17

QF Eerik SALF 2000 SK Haapsalu 94,8 95,9 97,9 97,1 97,6 95,3 578,6 11

QF Janno MAIVEL 1998 KL MäLK 93,5 92,9 95,6 98,9 97,3 97,7 575,9 14

9 Siim Christian REPPO-SIREL 1997 Elva LSK 96,0 93,6 89,4 94,1 99,7 98,5 571,3 11

10 Martten TIITSMA 1999 SK Haapsalu 94,9 92,0 91,9 96,8 97,4 97,6 570,6 10

11 Vitali METLIK 1999 Narva LSK 97,6 93,5 97,0 93,4 94,7 93,6 569,8 10

12 Lauri LOPP 2000 Ülenurme GSK 91,1 95,0 93,1 97,9 96,9 93,7 567,7 10

13 Kahru MÄNNIK 2002 Ülenurme GSK 91,8 94,7 99,6 96,8 86,7 95,3 564,9 10

14 Silver LOORENS 1999 SK Haapsalu 92,8 91,9 91,0 94,9 96,4 96,2 563,2 11

15 Richard Rain KÕIV 1999 KL MäLK 88,4 94,8 93,7 93,2 93,1 98,1 561,3 10

16 Märt LOK 2001 Elva LSK 99,7 91,8 91,1 93,9 93,4 90,8 560,7 10

17 Greg-Mattias MURUMETS 2000 Põlva SpK 98,0 89,8 94,4 93,7 95,9 88,3 560,1 8

18 Georg Oliver HAUG 2000 KL MäLK 88,5 89,8 88,2 93,2 95,2 95,2 550,1 6

19 Karel UDRAS 2003 Ülenurme GSK 94,9 90,6 94,8 88,2 89,7 89,7 547,9 4

20 Mart Mikael HABICHT 1999 Elva LSK 82,7 84,8 92,4 95,3 94,0 89,1 538,3 4

21 Sten NARUSON 2001 Põlva LSK 80,8 87,8 94,7 93,6 88,7 85,2 530,8 4

22 Jander KORPE 2001 SK Haapsalu 74,0 76,9 79,6 76,9 80,5 87,1 475,0 4

23 Manfred KUKK 2003 Ülenurme GSK 73,2 84,6 79,1 76,8 74,3 69,0 457,0 3

Tulemused klassinormideks

60l Õhupüss Meesjuuniorid

Sise-

Koht Eesnimi Perenimi S.a. Klubi ∑ 10* KL

1 Vladislav ŠVAN 1999 Narva LSK 94 90 94 95 96 95 564 15 I

2 Artjom ERT 2001 Narva LSK 90 95 92 96 97 92 562 19 I

3 Deniss VAKILOV 1998 Narva LSK 93 91 93 95 90 96 558 16 II

4 Martin VENDELIN 1999 KL MäLK 93 96 91 92 96 90 558 16 II

5 Markel MÄGI 2000 Kaiu LK 95 94 91 91 94 89 554 17 II

6 Eerik SALF 2000 SK Haapsalu 90 90 94 94 94 91 553 11 II

7 Roman LOMONOSSOV 2000 Narva LSK 90 91 93 92 90 96 552 14 II

8 Janno MAIVEL 1998 KL MäLK 90 88 90 95 93 93 549 14 II

9 Martten TIITSMA 1999 SK Haapsalu 90 88 88 93 93 93 545 10 II

10 Siim Christian REPPO-SIREL 1997 Elva LSK 92 89 86 89 94 94 544 11 II

11 Lauri LOPP 2000 Ülenurme GSK 85 90 88 95 94 91 543 10 II

12 Vitali METLIK 1999 Narva LSK 92 89 92 88 92 88 541 10 II

13 Silver LOORENS 1999 SK Haapsalu 89 88 87 91 92 93 540 11 II

14 Kahru MÄNNIK 2002 Ülenurme GSK 87 92 96 93 81 91 540 10 II

15 Richard Rain KÕIV 1999 KL MäLK 85 90 89 88 90 93 535 10 II

16 Märt LOK 2001 Elva LSK 95 89 87 89 89 86 535 10 II

17 Greg-Mattias MURUMETS 2000 Põlva SpK 93 85 89 88 92 83 530 8

18 Georg Oliver HAUG 2000 KL MäLK 84 84 83 89 90 90 520 6

19 Karel UDRAS 2003 Ülenurme GSK 91 87 89 83 85 85 520 4

20 Mart Mikael HABICHT 1999 Elva LSK 79 80 86 91 89 84 509 4

21 Sten NARUSON 2001 Põlva LSK 74 84 88 89 85 81 501 4

22 Jander KORPE 2001 SK Haapsalu 69 73 76 74 75 82 449 4

23 Manfred KUKK 2003 Ülenurme GSK 68 81 75 72 70 66 432 3

Seeriad
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Finaal

60l Õhupüss Meesjuuniorid

Koht Nimi Klubi ∑

I Deniss Narva LSK 50,8 98,3 117,4 136,7 156,4 175,9 195,7 216,4 236,5

VAKILOV 9,3 8,2 9,8 8,8 10,5 9,6 10,5 10,3 10,1

10,1 10,0 9,3 10,5 9,2 9,9 9,3 10,4 10,0

10,7 9,8

10,5 9,8

10,2 9,7

II Markel Kaiu LK 49,3 98,2 117,7 137,6 158,9 178,5 198,1 214,2 234,0

MÄGI 10,0 8,9 9,9 10,0 10,7 10,3 9,4 8,6 9,8

9,7 10,8 9,6 9,9 10,6 9,3 10,2 7,5 10,0

10,8 9,9

9,4 9,1

9,4 10,2

III Vladislav Narva LSK 49,3 98,5 116,3 135,4 154,8 174,1 192,2 211,1

ŠVAN 9,8 10,1 7,8 10,0 10,4 9,6 8,6 10,2

10,2 9,8 10,0 9,1 9,0 9,7 9,5 8,7

9,3 9,3

9,9 10,3

10,1 9,7

4. Roman Narva LSK 48,8 95,9 114,5 134,5 152,1 171,2 188,4

LOMONOSSOV 10,3 10,4 9,5 9,4 9,1 10,1 8,8

8,2 10,1 9,1 10,6 8,5 9,0 8,4

10,1 8,6

10,2 8,8

10,0 9,2

5. Janno KL MäLK 45,2 95,0 114,1 132,3 152,3 170,9

MAIVEL 8,4 9,6 10,6 8,8 9,7 9,0

9,2 9,6 8,5 9,4 10,3 9,6

8,0 10,4

9,6 10,5

10,0 9,7

6. Martin KL MäLK 47,8 93,1 113,2 132,3 152,0

VENDELIN 8,4 8,8 9,9 10,0 9,5

9,8 8,4 10,2 9,1 10,2

9,7 8,9

10,1 8,6

9,8 10,6

7. Artjom Narva LSK 46,2 92,7 111,5 130,2

ERT 9,7 7,9 10,0 8,2

8,4 9,6 8,8 10,5

10,3 9,2

9,1 10,0

8,7 9,8

8. Eerik SK Haapsalu 41,5 90,4 109,8

SALF 6,5 10,1 9,7

9,0 9,2 9,7

7,7 9,1

9,5 10,1

8,8 10,4
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21.jaanuar 2017 Elva

Kvalifikatsioon

40l Õhupüstol Naisjuuniorid EJR Veera Rumjantseva 388 2007 Pärnu Jaagupi

Sise-

Koht Eesnimi Perenimi S.a. Klubi ∑ 10* KL

QF Aleksandra MOISSEJEVA 2002 Narva LSK 94 94 90 95 373 7 I

QF Lydia KURUS 1998 SK Haapsalu 89 94 92 90 365 8 I

QF Kaisa KUUSIK 1998 SK Haapsalu 87 93 89 92 361 6 I

QF Helle LEIS 1999 Põlva LSK 90 88 88 88 354 4 II

QF Kerli NELJAS 1998 SK Haapsalu 86 90 92 84 352 3 II

QF Vlada LOGINOVA 1999 Narva LSK 89 87 87 88 351 3 II

QF Hanna Renata KOTTISE 2001 Põlva LSK 92 87 88 84 351 3 II

QF Alina KOVALJOVA 2001 KL MäLK 87 86 91 85 349 3 II

9 Kairi-Liis ROONURM 2000 Ülenurme GSK 88 79 87 95 349 2 II

10 Grete SAMMAL 1997 SK Haapsalu 83 92 86 87 348 4 II

11 Andra SOOPA 2001 Viljandi SK 85 91 87 85 348 3 II

12 Milana PJATNITSKAJA 2001 Narva LSK 88 86 88 80 342 2 II

13 Õnne-Liisi VIIDAS 2000 V-Maarja G 86 81 86 88 341 5 II

14 Victoria KARPINA 2000 Narva LSK 84 85 84 88 341 1 II

15 Mei-Bret ISOTAMM 2003 Viljandi SpK 86 82 90 81 339 2 II

16 Kärt VASSAR 1999 SK Haapsalu 89 85 80 83 337 4 II

17 Anni KALLAS 2001 SK Haapsalu 80 83 85 85 333 3 III

18 Kelly ELIAS 2001 Põlva LSK 81 84 72 80 317 2 III

19 Paula POKINEN 2001 Ülenurme GSK 70 80 76 84 310 1 III

20 Ketlin LILLEPUU 2000 SK Haapsalu 75 84 78 73 310 1 III

21 Liisalota KROON 2002 SK Haapsalu 73 74 75 81 303 1 III

22 Ele-Riin NIIT 2002 SK Haapsalu 80 79 67 76 302 2 III

23 Kendra KABANEN 2001 Viljandi SK 80 81 62 72 295 0

24 Triinu MÄEMETS 2000 Elva LSK 74 66 74 75 289 1

25 Marielle SÄREL 2004 Ülenurme GSK 65 81 71 68 285 0

26 Helene Kaarin KIISLER 2001 Viljandi SK 65 65 68 60 258 2

Eesti juunioride meistrivõistlused 2017
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Finaal

40l Õhupüstol Naisjuuniorid

Koht Nimi Klubi ∑

I Aleksandra Narva LSK 46,7 95,3 112,1 131,5 150,5 168,9 187,1 207,1 223,7

MOISSEJEVA 10,6 10,2 9,6 10,5 9,7 10,5 10,0 10,1 8,5

9,5 9,4 7,2 8,9 9,3 7,9 8,2 9,9 8,1

9,2 10,0

8,0 8,8

9,4 10,2

II Vlada Narva LSK 45,8 91,9 110,0 128,7 148,6 167,6 185,5 205,4 221,4

LOGINOVA 10,8 9,7 10,0 9,4 10,5 8,8 8,5 9,8 7,6

8,1 8,2 8,1 9,3 9,4 10,2 9,4 10,1 8,4

8,6 10,0

8,2 8,6

10,1 9,6

III Kerli SK Haapsalu 43,1 86,2 106,3 124,3 143,3 164,1 182,4 201,9

NELJAS 8,1 6,9 10,0 9,7 10,0 10,8 9,9 8,9

8,1 8,4 10,1 8,3 9,0 10,0 8,4 10,6

9,1 9,9

8,9 8,4

8,9 9,5

4. Kaisa SK Haapsalu 46,7 89,6 107,1 125,7 143,7 161,2 179,4

KUUSIK 9,6 8,5 8,1 8,8 9,7 7,6 8,8

9,5 7,9 9,4 9,8 8,3 9,9 9,4

8,2 8,9

9,1 9,7

10,3 7,9

5. Alina KL MäLK 43,7 85,5 106,0 122,5 139,5 155,2

KOVALJOVA 8,2 9,7 10,2 8,2 8,7 9,0

8,9 8,8 10,3 8,3 8,3 6,7

9,5 9,3

8,0 5,4

9,1 8,6

6. Hanna Renata Põlva LSK 43,6 85,1 103,2 121,1 137,1

KOTTISE 7,4 8,4 9,5 7,9 8,8

9,9 9,6 8,6 10,0 7,2

8,1 8,6

8,9 5,9

9,3 9,0

7. Lydia SK Haapsalu 45,5 89,9 107,4 119,7

KURUS 8,7 9,7 9,5 3,8

8,5 10,6 8,0 8,5

9,0 8,4

9,3 9,4

10,0 6,3

8. Helle Põlva LSK 46,6 83,0 101,1

LEIS 7,7 6,3 10,0

9,3 8,2 8,1

10,4 7,4

10,5 9,1

8,7 5,4
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21.jaanuar 2017 Elva

Kvalifikatsioon

60l Õhupüstol Meesjuuniorid EJR Peeter Olesk 572 2013 Narva

Sise-

Koht Eesnimi Perenimi S.a. Klubi ∑ 10* KL

QF Stanislav BOLDÕREV 1997 Narva LSK 92 92 95 94 93 92 558 11 I

QF Ott KALJURA 1997 SK Haapsalu 93 89 93 94 91 91 551 7 II

QF Sergei GULJAJEV 1999 Narva LSK 89 89 92 87 93 93 543 13 II

QF Erik MOORAST 2000 Narva LSK 87 89 91 92 95 89 543 2 II

QF Elari TAHVINOV 2001 SK Haapsalu 80 96 91 93 89 89 538 9 II

QF Kirill LEPMAN 2001 Valga LK 90 88 87 88 90 94 537 7 II

QF Jegor ŠAHIN 2002 Narva LSK 86 89 90 92 88 91 536 6 II

QF Sten-Erik LINK 1999 Viljandi SK 82 91 96 88 87 92 536 4 II

9 Ekke Alar TOOMINGAS 1999 SK Haapsalu 89 86 89 87 93 90 534 6 II

10 Vladislav GOLITŠNIKOV 2000 Narva LSK 82 90 89 92 85 93 531 4 II

11 Karl Gregor JAKK 2000 SK Haapsalu 87 86 89 87 86 92 527 6 II

12 Kristjan KOOSAPOEG 2002 Põlva LSK 89 85 87 86 87 84 518 8

13 Ivan BULAJEVSKI 2003 Narva LSK 87 89 84 86 83 84 513 4

14 Aleksandr TEPLJAKOV 1999 Narva LSK 91 88 85 78 86 83 511 5

15 Jegor KALININ 1999 Valga LK 85 85 79 85 86 77 497 1

16 Hannes JAAKSON 2003 Valga LK 77 85 79 89 78 82 490 5

17 Karl Rasmus ROSENBERG 2000 Viljandi SK 80 71 77 79 83 86 476 0

18 Ranel URBAN 2003 Valga LK 78 74 82 82 83 75 474 4

19 Karl Erik ZIMMER 2001 SK Haapsalu 75 78 76 83 74 77 463 2

20 Karl Georg MUMM 2001 Viljandi SK 77 73 62 70 69 70 421 0

v.a. Hinata OMURA 2000 JPN Yokohama 79 83 80 72 65 63 442 0
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Finaal

60l Õhupüstol Meesjuuniorid

Koht Nimi Klubi ∑

I Stanislav Narva LSK 48,5 98,5 119,1 138,4 155,6 176,1 197,0 216,8 235,9

BOLDÕREV 10,7 10,3 10,4 10,0 9,9 10,6 10,2 9,7 8,5

9,8 9,7 10,2 9,3 7,3 9,9 10,7 10,1 10,6

9,2 9,7

9,8 10,0

9,0 10,3

II Ott SK Haapsalu 46,0 89,6 109,3 129,4 149,7 168,5 188,1 207,5 226,4

KALJURA 9,9 8,3 9,6 10,1 10,4 8,6 10,5 9,8 9,9

9,5 9,3 10,1 10,0 9,9 10,2 9,1 9,6 9,0

9,6 7,5

7,2 9,0

9,8 9,5

III Jegor Narva LSK 44,4 90,8 109,7 128,9 147,9 166,0 186,4 203,9

ŠAHIN 9,5 9,2 9,6 9,4 10,1 8,9 10,1 8,8

8,7 8,0 9,3 9,8 8,9 9,2 10,3 8,7

9,6 9,0

9,3 10,0

7,3 10,2

4. Sergei Narva LSK 44,4 89,8 106,9 126,3 145,6 162,3 178,5

GULJAJEV 9,1 10,0 8,6 9,8 10,0 8,3 7,1

9,4 10,0 8,5 9,6 9,3 8,4 9,1

9,5 9,5

7,3 8,7

9,1 7,2

5. Kirill Valga LK 44,9 90,2 107,6 126,9 143,4 162,3

LEPMAN 9,9 7,8 9,6 9,8 7,3 9,4

9,0 10,1 7,8 9,5 9,2 9,5

9,9 10,0

7,9 8,5

8,2 8,9

6. Elari SK Haapsalu 44,3 85,6 102,5 122,9 142,4

TAHVINOV 8,6 9,0 8,7 10,4 8,8

9,6 9,2 8,2 10,0 10,7

6,4 7,9

10,8 7,2

8,9 8,0

7. Erik Narva LSK 43,0 84,8 99,1 115,0

MOORAST 7,9 8,6 9,1 10,0

7,2 7,4 5,2 5,9

9,4 8,8

9,5 9,0

9,0 8,0

8. Sten-Erik Viljandi SK 0,0 0,0 DNS

LINK
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